em curso, com a finalidade de realizar e participar das Etapas Municipais e
Regionais da Conferência Estadual de Juventude, concedendo-lhe 1 (uma)
diária e meia, no valor unitário de R$77,10 (setenta e sete reais e dez
centavos), perfazendo um total de R$115,65 (cento e quinze reais e sessenta
e cinco centavos), de acordo com o artigo 3º; alínea “b”, §1º e 3º do art.4º;
art.5º e seu §1º; arts.6º, 8º e 10, classe III, do anexo I do Decreto nº30.719,
de 25 de outubro de 2011, devendo a despesa correr à conta da dotação
orçamentária do Gabinete do Governador.

[...]

finalidade de representar o Governo do Estado no III Encontro do
Movimento Memória, Verdade e Justiça do Norte e Nordeste, concedendo-
lhe 3 (três) diárias e meia, no valor unitário de R$77,10 (setenta e sete
reais e dez centavos), no valor total de R$269,85 (duzentos e sessenta e
nove reais e oitenta e cinco centavos), passagem aérea no valor de
R$654,40 (seiscentos e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos) e
taxa de embarque no valor de R$43,99 (quarenta e três reais e noventa e
nove centavos), perfazendo um total de R$968,24 (novecentos e sessenta
e oito reais e vinte e quatro centavos), de acordo com o artigo 3º; alínea
“b”, §1º e 3º do art.4º; art.5º e seu §1º; arts.6º, 8º e 10, classe III, do anexo

I do Decreto nº30.719, de 25 de outubro de 2011, devendo a despesa
correr à conta da dotação orçamentária do Gabinete do Governador.

[...]

no período de 14 a 20 de agosto do ano em curso, com a finalidade de
assessorar o Sceretário do Turismo do Governo do Estado do Ceará, em
assunto de interesse do Governo do Estado, concedendo-lhe passagem
aérea para o trecho Fortaleza/São Paulo/São Paulo/Rio de Janeiro/Rio
de Janeiro/Fortaleza, no valor de R$2.150,09 (dois mil, cento e cinquenta
reais e nove centavos), de acordo com o artigo 3º; §3º do art.4º e art.10,
do Decreto nº30.719, de 25 de outubro de 2011, devendo a despesa
correr à conta da dotação orçamentária propria da Casa Civil.
SECRETARIA EXECUTIVA DA CASA CIVIL, em Fortaleza, 13 de

[...]

assessorar o Senhor Secretário do Turismo do Estado do Ceará, em
assuntos de interesse do Governo do Estado, concedendo-lhe 3 1/2 (três
diárias e meia), no valor unitário de R$350,48 (trezentos e cinquenta
reais e quarenta e oito centavos), acrescidos de 50% (cinquenta por
cento), no valor total de R$1.840,02 (hum mil, oitocentos e quarenta
reais e dois centavos), mais 02 (duas) ajuda de custo no valor total de
R$700,96 (setecentos reais e noventa e seis centavos), perfazendo um

total de R$2.540,98 (dois mil, quinhentos e quarenta reais e noventa e
oito centavos), de acordo com o artigo 3º; alínea b, §1º do art.4º; art.5º
e seu §1º; arts.6º, 8º, 10 e art.11, classe I, do anexo I do Decreto
nº30.719, de 25 de outubro de 2011, devendo a despesa correr à conta da
dotação orçamentária da Casa Civil.

[...]

a 27 de agosto do ano em curso, a fim de executar a mobilização,
organização e infraestrutura de eventos de interesse do Governo do
Estado do Ceará, concedendo-lhe 6 1/2 (seis diárias e meia), no valor
unitário de R$77,10 (setenta e sete reais e dez centavos), totalizando
R$501,15 (quinhentos e um reais e quinze centavos), de acordo com o
artigo 3º; alínea b, §1º do art.4º; art.5º e seu §1º; art.10, classe III, do
anexo I do Decreto nº30.719, de 25 de outubro de 2011, devendo a
despesa correr à conta da dotação orçamentária da Casa Civil.
SECRETARIA EXECUTIVA DA CASA CIVIL, em Fortaleza, 18 de